
PORTARIA N.º 229/2016 – DG

O  DIRETOR-GERAL  DO  DEPARTAMENTO  ESTADUAL  DE  TRÂNSITO  -

DETRAN/PR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Alterar a composição da Comissão que objetiva a contratação na modalidade de

credenciamento de Instituições Financeiras, designada através da Portaria n.º 380/2012 –

DG, publicada no Diário Oficial Executivo, exemplar n.º 8802, de 20/09/2012, e alterada

pela Portaria n.º 574/2014-DG, publicada no Diário Oficial Executivo, exemplar n.º  9329,

de 10/11/2014, substituindo Paulo Cipriano Coen, RG n.º 7.915.950, por Ricardo Diogo

Bastos, RG n.º 9.943.385-0, e Osny Antonio Dacol Junior, RG n.º 1.695.820-4, por Darcy

Ricardo Xavier, RG n.º 7.192.305-3.

Gabinete do Diretor-Geral, em 28 de abril de 2016.

Marcos Elias Traad da Silva,
Diretor-Geral.


